河北省建筑业协会文件

冀建协劳字〔2023〕2号

关于公布2023年度第一批建筑劳务企业

信用评价结果的通知

各会员单位：

根据《河北省建筑业诚信劳务企业评价办法》，经企业申报、专家评价、协会审定，“河北杰豪建筑劳务分包有限公司”等7家建筑劳务企业通过信用评价，现予以公布。
   附件：2023年度第一批建筑劳务企业信用评价结果名单

                   河北省建筑业协会建筑劳务管理分会
                    2023年9月14日
附件：

2023年度第一批建筑劳务企业信用评价结果
	序号
	建筑劳务企业名称
	信用等级

	1
	河北杰豪建筑劳务分包有限公司
	3A

	2
	保定天力劳务有限公司
	3A

	3
	河北容达劳务有限公司
	3A

	4
	山西友成建筑劳务有限公司
	3A

	5
	河北大悦建筑劳务分包有限公司
	2A

	6
	河北容博建筑工程有限公司
	3A

	7
	河北九润建筑劳务分包有限公司
	3A